11. Si discussionum series, re proposita iam satis excussa, 
plus aequo protrahatur, Cardinales Praesides, postulatione scripto 
exhibita a decem minimum Patribus, Congregationem Generalem 
percontari poterunt, an velit disceptationem diutius continuari: 
et exquisitis per actum assurgendi vel sedendi suffragiis, finem 
discussioni imponent, si id maiori Patrum praesentium numero 
visum fuerit. 

12. Asoluta super una schematis parte discussione, ante
quam transitus fiat ad aliam, Cardinales Praesides suffragia Con
gregationis Generalis exquirent, primum quidem super propositis 
in ea ipsa discussione^ emendationibus, deinde super integro 
partis examinatae textu. 

13. Suffragia tum super emendationibus, tum super singu
larum partium textu ita a Patribus Concilii ferentur, ut Prae
sides distinctis vicibus ad surgendum invitent primum eos qui 
emendationi vel textui assentiuntur, deinde eos qui.contradicunt: 
recensitis autem suffragiis, id decernetur quod maiori Patrum 
numero placuerit. 

14. Cum de omnibus schematis partibus hac ratione suffragia 
lata fuerint, de examinato schemate Patrum sententias Cardinales 
Praesides rogabunt. Haec autem suffragia oretenus edentur per 
verba placet aut non placet; ita tamen ut qui conditionem ali
quam adiiciendam existiment, suffragium suum scripto tradere 
debeant. 

« Datum Romae die 20 Februari anno 1870 », 
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EX S. CONGREGATIONE 
CONCILII TRIDENT. INTERPRETUM 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I 

Die 2(i Iun i t et 18 Decembris 1869. 

C o m p e n d i u m f a c t i . In loco B. dioecesis N. in Italia, anno 
1863 Aloisius, iuvenis rudis atque agrorum cultor, amores agere 
coepit cum Anna eiusdem loci et conditionis puella. Hic amor 
licet quadraginta quinque fere dies perduraverit, limites tamen 
ita praetergressus est, ut amantes ad sese cognoscendos impu
lerit. Sponsalibus iam initis, denunciationes ter habitae fuerant 
in ecclesia matrimonii praenuntia, quando Aloisius certior fit. 
Annam, quam honestam hectenus putaverat, a" quinque et am
plius mensibus, uterum, alterius viri opera, gestare. 

Animum illico mutat vir atque ineundarum nuptiarum pro
positum abrumpit. 

At die 18 Iunii eiusdem anni, horis pomeridianis, nec opinus 
a duobus militibus, ex iis qui nationales in Itatia vocantur accitur, 
atque domum cuiusdam Michaelis eiusdem militiae Centurionis 
rapitur. Aderant ibi Politiae Procurator: Decurio cum duobus 
ex suis militibus, qui a civica securitate sunt, quique italice Ca
rabinieri audiunt. Atque hic, quum Aloisius sciscitanti Decu
rione cur Annam uxorem ducere recusaret, respondisset, se ideo 
nolle, quod eam iam ventre gravem rescire!; tum ille pugnis 
iuvenem atque alapis impetit, et ad militarem Nationalium sta
tionem ductum iterum verberibus afficit, omnibusque revictis 
mandat conficiendum in suam militarem stationem ubi ad no
ctem usque detinetur. Quum autem haec Aloisio propterea con
t ingeret , quod mulierem iam sibi desponsatam atque cognitam 
non amplius uxorem ducere vellet, haec ipse cognoscens his in 
adiunctis dixisse fertur, se Annam uxorem ducere velle. Inde 
militari manu stipatus domum Annae adducitur. 
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Eo iam convenerant Centurio militiae nationalis, Decurio ipse, 
loci Syndicus, Tabellio, aliique. Accersitur etiam Parochus, qui 
causatus necessitatem eundi ad quendam infirmum, adesse re-
nuebat; re tamen vera ideo renuebat quod nosset, agi tum de 
matrimonio per vim celebrando, neque paruit, nisi timore et ipse 
correptus, vel postquam ei suasum est, omnem ab ineundo ma
trimonio vim esse removendam.